
 
 

 
 

BANDO DI ASSEGNAZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO RELATIVO 
ALLA COPERTURA DI UN POSTO DI DATA SCIENTIST CON 
CONTRATTO CO. CO. CO  

 
RIF-BANDO- HEURISTIC-AI 

 
NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

 

IL DIRETTORE RISORSE UMANE 

 

Premesso che 

- Il Centro Cardiologico Monzino ha necessità di reclutare una figura professionale, con 
contratto di collaborazione coordinata e continuativa della durata di 24 mesi per 
lo svolgimento del progetto dal titolo: 
 

“HEART FAILURE SUB-PHENOTYPES PREDICTION USING ARTIFICIAL 
INTELLIGENCE (HEURISTIC)" 

 
 

- in data 10/10/2024 è stato pubblicato sull’home page del sito internet del Centro Cardiologico 

Monzino, IRCCS, sezione “bandi e concorsi”, l’Avviso pubblico per la selezione della figura 

professionale di cui al punto precedente, selezione da espletare “con modalità tali da garantire 

adeguata pubblicità dell’avviso di selezione, il più ampio accesso ai candidati, la trasparenza 

e il rigore della procedura”; 

 
- Il termine fissato per la per la presentazione della domanda di partecipazione alla 

selezione di che trattasi è scaduto in data 31/10/2024 ore 12:00. 

  

Rilevato che 

per la valutazione dei candidati è nominata una Commissione Esaminatrice che provvederà 

preliminarmente all’esame delle domande di partecipazione pervenute, verificandone i requisiti di 

ammissibilità, e successivamente alla valutazione dei titoli dei candidati, allo svolgimento e 

valutazione della prova del colloquio orale ed all’approvazione della graduatoria di merito. 

 

Tutto ciò premesso e rilevato 

 

 

 



 
 

 

 

DISPONE 

 

che la Commissione Esaminatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio di cui all’avviso 

pubblico indicato in premessa, sia così composta: 

 

• Dott.ssa Paola Cattaneo – Presidente; 

• Ing. Mattia Chiesa       – Componente; 

• Dott. Luca Piacentini       – Componente; 

 

Milano, 8 Novembre 2024 

 

Direttore Risorse Umane 
Dr.ssa Federica Vaga 

 
Firma apposta sull’originale del documento 

 


